
Objednávka č.:   MD1701450

Dodavatel:

TÜV SÜD Czech s.r.o.
Novodvorská 994/138
Praha 4
142 21
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

63987121
CZ63987121

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor provozu silničních vozidel
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Ministerstvo dopravy
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

31.10.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 25.10.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

67 688,0067688,00001,00 *1 Na základě smlouvy S-150-45/2005 objednáváme u Vás 
práce spojené se 78. zasedáním pracovní skupiny pro 
osvětlení a elektroniku GRE/WP.29 při Evropské 
hospodářské komisi OSN, které se koná ve dnech od 
24.10. do 27.10.2017.

Podle smlouvy a na základě poptávky MD požadujeme:

a) přípravu na zasedání,
b) zpracování směrnice pro jednání delegáta,
c) účast experta firmy na jednání,
d) zápis z jednání formou tištěného dokumentu a 
elektronických souborů,
e) zorganizování schůzky experta před a po zasedání za 
přítomnosti pracovníků MD a zainteresovaných 
pověřených homologačních zkušeben, kterých se 
projednávaná problematika týká.

Tématem tohoto zasedání je pokračování prací na 
zjednodušení světelných předpisů a vyjasnění podmínek 
pro automatické přepínání potkávacích světel.

Celková cena je 67 688,- Kč včetně DPH.

K faktuře přiložte kopii této objednávky.

Kontaktní osoba:
                     tel.: 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701450

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 67 688,00

S-150-45/2005Číslo smlouvy:
Ing. Bc. Ivan Novák ŘO 150
Ministerstvo dopravy

Tel.:
Fax: 
Email:

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


